АДМИНИСТРАЦИЯ г. АЗОВА РОСТОВСКОй ОБЛАСТИ

30.08.2023г,
прикАз

г. Азов

Ns49

О формировании наставнических пар (учитель-учитель)

l

На основании Распоряжения Минпросвещения России от 25.|2..2019
jф Р- 145 (Об утверждении методологи (челевой модели) наставничества
обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную
деятельность по образовательным, дополнительным общеобр€вователъным
и программам среднего профессионаJIьного образования, в том числе с
применением лучших практик обмена опытом между обучающимися>

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Сформировать следующие наставнические пары:
Учитель - учитель

1. Гонченко о.В. - Павловская А.А.
Ермолаенко А.Н. - Хазинская М.А.
Щрузякина Н.Н.- Шаповалова А.С.

2. Куратору наставнических пар,Щичко И.В.
2,|. Поддерживать наставнические пары в разработке планов работы
педагога-наставника с молодым специ€tлистом, коррекции и отслеживании

результатов.
2.2. Отслеживать ре€шизацию планов
молодым специ€tлистом.

работы педагога-наставника с

2.З, Отчитываться руководителю ГМq изации наставничества.

3. Контроль за исполнением ю за собой.

Щиректор МБОУ СОШ J\Ъ 3г.

2.
aJ.

в.в.

.Ф